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Toplantı Yeri ve Saati    : Coğrafya Bölüm Başkanlığı Odası, 14.30 

 

Coğrafya Bölümü Danışma Kurulu; 03.11.2021 Çarşamba günü saat 14:30’da Bölüm Başkanı, 

Prof. Dr. Hasan KARA başkanlığında gündemdeki konuları görüşmek üzere toplanmıştır. Toplantı; 

pandemi şartlarının devam etmesi ve Danışma Kurulu üyelerinin farklı yerlerde bulunması nedeniyle 

uzaktan çevrim içi olarak yapılmıştır. Toplantıda yapılan değerlendirmeler neticesinde aşağıdaki 

kararlar alınmıştır. 

Alınan Kararlar: 

1. Coğrafya Bölümünde Coğrafi Bilgi Sistemleri ve harita dersleri yer almakla birlikte bu derslerin 

yapılabileceği laboratuvar ortamı bulunmadığından, 30 bilgisayar kapasiteli bir CBS Bilgisayar 

Laboratuvarının acilen kurulması ve Coğrafi Bilgi Sistemleri yazılım ve destek programlarının satın 

alınmasına 

2. Öğrencilerin Fiziki Coğrafya temelli müfredat derslerini sağlıklı şekilde yürütebilmeleri ve uygulama 

yapabilmeleri için kayaç koleksiyonu, bitki ve toprak numunelerinin sergilenebileceği, saklanabileceği 

ve öğrencilere uygulama yaptırılabileceği raflı, dolaplı bir sınıfın düzenlenmesine, 

3. Coğrafya derslerinde kullanılan, duvar haritaları, küre, kabartma haritalar, termometre, higrometre, 

barometre, lazer metre vs gibi coğrafya temel ders araç, malzeme ve ekipmanlarının teminine, 

4. Coğrafyanın temel konularından ve son yıllarda ülkemizde sık gündem olan deprem, sel, yangın, çığ 

vs. doğal afetlerle ilgili olarak Coğrafya Bölümü liderliğinde bölüm öğrencileri dışında da Pamukkale 

üniversitesinin diğer öğrencileri ve paydaşlarına eğitim ve uygulama yaptırabilecek “Afet ve Acil 

Durum Eğitimi Araştırma Merkezi” açılması hususunda Coğrafya bölümünün aktif rol almasına ve bu 

konuyla ilgili olarak Coğrafya Bölümü Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi İbrahim GÖKBURUN’un 

alt yapı oluşturmak amacıyla görevlendirilmesine, 

5. Pamukkale Üniversitesi Coğrafya Bölümü web sayfasının daha aktif hale getirilmesine 

6. Coğrafya Bölümü Danışma Kurulu’nun Güz ve Bahar yarıyıllarında olmak üzere yılda iki defa 

toplanmasına  

Katılan Üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

Prof. Dr. Hasan KARA Bölüm Başkan Başkan  

Münir SAYHAN Sektör Temsilcisi Üye  

Ali KURT İşveren Üye  

Özcan ÖZDEMİR Yönetici Üye  

Emine Ülker TOPAKÇI Mezun Üye  

Prof. Dr. İhsan BULUT Meslek Odası Temsilcisi Üye  

Bertan KOŞAN Öğrenci Temsilcisi Üye  

Dr. Öğr. Üy. Cennet ŞANLI Bölüm Öğretim Elemanı Üye  

Dr. Öğr. Üy. İbrahim GÖKBURUN Bölüm Öğretim Elemanı Üye  

 


